Resistite autem diabolo et fuijiet a wbis, cf. Comm. in Rom. iv. 8, which adds

the words appropinquate Deo et appropinquabit robis : James iv. 7, 8.

*IIom. in Lee. ii. 4 Ita enim dicit scriptura divina Qui concerti fecerit

peccatorem ab errore viae suae saloat aniniam a morte et cooperit multitudinem

peccatoruni : James v. 20.

*ib. Jacobus Apostolus dicit Si quis autem injirmafur cncet prcsbjiteros ecclesiae

et imponant ei manus, ungentes euni oleo in nomine Domini. Et oratio Jidei

salvabit injirmum, et si in pcccatis fuerit remittentur ei : James v. 14—15.

*ib. xiii. 3 Jacobus Apostolus dicit Fructus autem justitiae in puce
seminatur : James iii. 18.

*lIom. in Num. xviii. 1 lUc erat apud (|uem non est transmutatio nee com-

malationis umlira : James i. 17.

*Sel. in Psalm, cxviii. G Et as evToXus
fie i y i ai e s, 6€

/Lie( eVt « : James ii. 10.

*ib. ver. 1.53 MuKajjiov (- \ yiij)^'^( / \ '. Jamos i\'. 10.

*ib.'VeT. 171(>(/( —' ya'/J rty,,
iv , nWe — (( (, cf. Sri. in Psalm, xii. G, ib. xlvi. 7, Ixv. 4 : James '. 13.

*ib. xxxi. 5 ... (),. 8e : James . 2G.

*ib. xxxvii. 24 Apostolus enim est ( dicit In iniiltis enim ojf'endimus

omnes, et si (^uis in verba non offendit, hie perfectus est cir : James iii. 1. 2.

*Sel. in Jerem. xlviii. yap (> , cl.

Ilom. in E:cek. ix. 2 : James iv. 6.

*Princip. i. 6 scienti bonum etiion fucienti jjeccatum est illi: James iv. 17.

Tcrtullian, d. about 230 A.D.

Bapt. 20 Nam et praecesserat dictum, Xeminem intentatum ret/na caelestia

consecuturuin (perhaps said with immediate reference to Matt. v. 10, but the

form seems to be coloured by a reminiscence of James i. 12, 13).

*De Orat. 8 'Ne Uijs inducas in tentationem,' id est, ne nos patiaris induci

ab eo utique qui tentat. ceterum absit ut Dominus tentare videatur... D'nxhoU

est et infirniitas et inalitia : James i. 13.
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*De Orat. 29 Sed et rftro orafio...i}nhrhnii vt'dia i^rohihehat. Nunc \'ero

oratio jitstitiae onuiem iraiu Dei avertit, pro ininiicis excwh-At... Minun si aqtias

caelestes extorqitere novit, quae potuit et ignes inipetrare ? Sola est oratio quae
Deum vittcit. Sed Christiis cam nihil niali novit operari...Itaqne nihil novit

nisi defunctorum aninias de ipso mortis itinere vocare, deh'des refonnare, aegros

remediure...eadem dUuit delkta, tentationes repeWit...peregrinautes reducit...

lapsos erigit : James ^ 16—20.

*Adv. Jud. 2 Unde Abraham amicus Dei deputatus? James ii. 23.

Dionysius of Alexandria, d, 265 A.D.